
                             

会員各位 

福臨技学発 7第６号 

令和 7年 7月吉日 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

会長 松田 美津子 

血液検査部門長 安藤 菜緒美 

 (公印省略) 

令和 7年度 第 1回福島県血液検査分野・染色体分野合同研修会のご案内 

 

謹啓 

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、令和 7年度第 1回福島県血液検査分野・染色体検査分野合同研修会を下記の日程で開催

致します。 

皆様ご多忙とは存じますが、ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

テーマ：‐初級者も大歓迎‐「集いし学ぼう！血液検査！！」 

 

日時：  令和 7年 10月 5日（日） 09：00 ～ 13：00 

会場： 公立岩瀬病院 外来棟３階大会議室 

内容： 1．グループディスカッション 

        「血算、血液像から何を読む？」 鏡検をしながらディスカッション！！ 

    2. 症例解説 会津医療センター 鈴木 沙織 技師 

           公立岩瀬病院    安藤 菜緒美 技師 

対象： 血液検査に関わるすべての方 （技師会会員に限ります） 

参加費：500円   ＊当日は会員証をご持参ください。 

                    

 参加申し込みについて 

下記 QRコードから申し込みフォームにてお申し込みください。 

               申し込み締切：令和 7年 9月 19日     

＊ご登録いただいたメールアドレスにグループディスカッション 10症例のデータをお送りします。 

1週間までに届かない場合はお手数ですが下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

             

 

       https://forms.gle/6Vn3oaMYKRvbKvsN7 

生涯教育単位 ：専門 20点  

 

                       問合せ先：公立岩瀬病院 臨床検査科 安藤菜緒美 

               TEL :0248-75-3111 e-mail:kensa@iwase-hp.jp        

＜研修会申込みフォーム＞ 

様々な症例をみることが

できる貴重な機会です！ 



＜会場までのアクセス＞ 

 公立岩瀬病院 

    住所：〒962-8503 須賀川市北町 20  

    Tel:0248-75-3111 

     電車 JR東北本線 須賀川駅より徒歩 10分 

     車  高速道路 須賀川 ICから車で 10分 

   ＊病院の駐車場をご利用いただけます。駐車券を受付までお持ちください。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜公立岩瀬病院 院内マップ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場は外来棟 3階大会議室です。 

病棟側のエレベーター（＊）からは会場に行けませんのでご注意ください。 

正面出入口から入り 

エレベーターで 3 階まで 

お越しください。 ＊ 

会場 

tel:0248-75-3111

